
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 지방재정 확충

단위: 지방세 증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 재무과

재무과 38,087,036 37,225,035 862,001

지방재정 확충 2,376,978 1,941,389 435,589

지방세 증대 85,928 83,353 2,575

지방세 수입관리 85,928 83,353 2,575

201 일반운영비 49,630 51,490 △1,860

01 사무관리비 22,020 28,020 △6,000

○지방세 신용카드납부 수수료 1,000

○지방세 가상계좌 수수료 2,080

○지방세 고지서구입 6,000

○지방세홍보 플래카드 구입

3,600

○고지서 인라인 봉함기 소모품 3,800

○지방세부과 프린터기 소모품구입

2,500

○지방세법 편람 등 책자 구입

1,040

○지방세 연구과제 자료 제작 2,000

80원*26,000건

80,000원*75박스

50,000원*6개세목*12개소

250,000원*10개

35,000원*24권+100,000원*2권

02 공공운영비 27,610 23,470 4,140

○지방세고지서 발송 우표구입 21,430

― 일반우표 19,500

― 등기우표 1,930

○가상계좌시스템 유지보수(전산실)

4,020

○고지서인라인봉함기유지보수비

2,160

300원*65,000건

1,930원*1,000건

335,000원*12월

180,000원*12월

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

○여비(세정업무) 6,000

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

○재무업무추진 3,000

303 포상금 4,800 4,800 0

01 포상금 4,800 4,800 0

○지방세 납기내 납부 포상금

4,800800,000원*6개세목

306 출연금 1,682 1,500 182

01 출연금 1,682 1,500 182

○한국지방세연구원 출연금 1,682

403 자치단체등자본이전 20,816 19,563 1,253

02 공기관등에대한대행사업비 20,816 19,563 1,253

○표준지방세 운영 지원 13,658
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부서: 재무과

정책: 지방재정 확충

단위: 지방세 증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○통합지방세(위택스) 운영 지원 4,886

○지방세통합수납운영지원 2,272

공정한 회계계약제도 구현 68,896 72,662 △3,766

회계계약 효율적 운영 68,896 72,662 △3,766

101 인건비 3,734 0 3,734

04 기간제근로자등보수 3,734 0 3,734

○계약프로그램 관리 인부임 3,734

― 기본급 3,111

― 유급주휴수당 623

38,880원*1명*80일

38,880원*1명*16주

201 일반운영비 61,162 68,662 △7,500

01 사무관리비 43,613 38,613 5,000

○조달청 나라장터이용 수수료 8,000

○경리업무추진 급량비 1,500

○회계예규집 유인 1,792

○결산검사 물품 구입 500

○결산서 및 부속서류 유인 7,501

○지방계약법등 법령집 구입 1,740

○계약서류 유인(공사,용역,물품 일반조건 등)

2,580

○복식부기 외부전문가(공인회계사, 교수 등)

자문 12,000

○재무보고서 유인 3,000

○회계담당공무원 워크숍 5,000

20,000원*400건

6,000원*250명

16,000원*112부

50,000원*10점

46,880원*160부

60,000원*29권

100원*4,300매*6종

30,000원*100부

02 공공운영비 17,549 30,049 △12,500

○회계공무원 재정보증금 1,449

○계약관리 프로그램 유지보수 6,200

○계약공개시스템 유지보수 4,000

○계약관리 프로그램 서버수리 1,500

○적격심사 프로그램 유지보수 2,200

○관급자재 프로그램 유지보수 2,200

13,798원*105직

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

○준공 및 물품검사 4,000

실질적 지방세 징수 54,485 49,220 5,265

체납 지방세 징수관리 54,485 49,220 5,265

201 일반운영비 34,185 28,920 5,265

01 사무관리비 14,840 10,100 4,740

○체납세 OCR 독촉장 유인 2,800

○부동산 압류 및 해제 등기용 전자카드 구입 700

○체납세일제정리 홍보물 유인 800

80,000원*35박스

160,000원*5회
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부서: 재무과

정책: 지방재정 확충

단위: 실질적 지방세 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○프린터 소모품 구입 3,000

○독촉장 발송용 창봉투 구입 900

○현금수납용 영수증서 유인 900

○체납처분 서식 유인 1,000

○신용평가 정보조회서비스 수수료 2,640

○세입업무추진 급량비 1,000

○신용평가 전자압류서비스 수수료

1,100

300,000원*10개

30원*30,000매

15,000원*60권

10,000원*100권

2,200원*500건

02 공공운영비 19,345 18,820 525

○번호판영치시스템 유지보수 7,920

○체납세징수독려용 일반전화요금

1,200

○체납자 금융정보조회 수수료 900

○독촉장 발송용 우표요금 9,325

― 일반우표 4,500

― 등기우표 4,825

660,000원*12월

100,000원*12월

3,000원*300명

300원*15,000매

1,930원*2,500매

202 여비 11,000 11,000 0

01 국내여비 11,000 11,000 0

○세입 4,000

○고질체납징수 3,000

○특별징수반 운영 4,000

250,000원*12월

303 포상금 9,300 9,300 0

01 포상금 9,300 9,300 0

○과년도 징수 포상금 4,800

○체납세징수 우수 읍면 기관포상 4,500

― 최우수 2,000

― 우수 1,500

― 장려 1,000

160,000,000원*30/1,000

국공유재산 관리 2,074,463 1,648,965 425,498

청사운영 기능보강 1,031,023 1,088,569 △57,546

101 인건비 17,603 16,799 804

04 기간제근로자등보수 17,603 16,799 804

○청사관리인부임 17,603

― 기본급 10,113

― 상여금 3,371

― 유급주휴수당 2,119

― 연차수당 800

― 명절휴가비 1,200

39,970원*1명*253일

10,112,410원*1명*4/12

39,970원*1명*53주

39,970원*1명*20일

600,000원*1명*2회

201 일반운영비 545,920 447,270 98,650

01 사무관리비 2,200 1,200 1,000

○물가정보지등도서구입 1,200100,000원*12월
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부서: 재무과

정책: 지방재정 확충

단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○재산관리업무추진급량비 1,000

02 공공운영비 543,720 446,070 97,650

○청사및관사시설물유지관리 35,000

○군청사조경수유지관리 6,000

○건물.시설물재해복구및영조물배상공제부담금 200,000

○청사유류대 20,000

○승강기유지관리수수료 7,200

○청사자동제어시스템유지관리용역

2,800

○위험물안전관리협회비 60

○전기요금(군청사,관사) 240,000

○수도요금(군청사,관사) 12,000

○군청사물탱크청소 2,400

○군청사저수조수질검사비 100

○케이블TV요금 2,160

○전기시설물정기검사 10,000

○분수대청소 2,000

○비상발전기유지관리비 4,000

1,500,000원*4회

600,000원*12월

700,000원*4분기

20,000,000원*12월

1,000,000원*12월

1,200,000원*2회

50,000원*2회

180,000원*12월

1,000,000원*2회

202 여비 3,500 3,500 0

01 국내여비 3,500 3,500 0

○재산관리업무추진 3,500

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0

○청사운영기자재구입 4,000

401 시설비및부대비 460,000 617,000 △157,000

01 시설비 450,000 613,000 △163,000

○청웅면청사 리모델링공사 350,000

○삼계면청사 롤스크린설치 20,000

○신덕면청사 보수공사 21,000

○덕치면청사 롤스크린 설치 20,000

○강진면청사 옥상방수공사 19,000

○관촌면청사 외부도색공사 20,000

02 감리비 8,000 0 8,000

○청웅면청사 리모델링공사 8,000

03 시설부대비 2,000 4,000 △2,000

○청사보수공사추진 2,000

효율적인 차량 물품 관리 689,940 518,503 171,437

201 일반운영비 176,290 201,203 △24,913

01 사무관리비 7,000 11,000 △4,000

○물품전자태그및차폐제구입 7,000
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부서: 재무과

정책: 지방재정 확충

단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 169,290 190,203 △20,913

○관용차량자동차세 8,190

― 승용차 6,400

― 승합차 350

― 화물차 1,440

○관용차량 보험료 52,900

― 승용차 11,500

― 승합차 5,400

― 화물차 21,000

― 특수차 10,200

― 중 기 4,800

○관용차량 유지관리 91,000

― 승용대형 20,000

― 승용중형 18,000

― 승용짚형 12,000

― 승용경차 12,000

― 승합대형 24,000

― 화물소형 5,000

○관용차량환경개선부담금 4,900

○청사물품유지관리비 6,000

○불용품폐기수수료 400

○운암면사무소무정전전원장치배터리교체 3,500

○불용품매각감정수수료 2,400

400,000원*16대*1회

70,000원*5대*1회

40,000원*36대*1회

500,000원*23대*1년

600,000원*9대*1년

700,000원*30대*1년

600,000원*17대*1년

600,000원*8대*1년

20,000,000원*1대*1년

18,000,000원*1대*1년

6,000,000원*2대*1년

4,000,000원*3대*1년

24,000,000원*1대*1년

5,000,000원*1대*1년

50,000원*49대*2회

200,000원*2회

400,000원*6회

405 자산취득비 513,650 314,300 199,350

01 자산및물품취득비 513,650 314,300 199,350

○업무용컴퓨터구입(프로그램포함)

120,000

○업무용프린터구입(흑백) 6,000

○컬러프린터구입(보건의료원)

1,300

○민원실자동인증기대체구입(오수면) 2,300

○스캐너구입(삼계면) 550

○현장조사용태블릿PC구입(축산치즈)

7,000

○전자복사기대체구입(지역경제) 4,000

○업무용가구구입 10,000

○전자복사기대체구입(임실하수처리장) 4,000

○사무용가구및파티션구입(공공시설관리사업소) 8,000

○승차식잔디깍기구입(공공시설관리사업소) 1,500

○전정기구입(공공시설관리사업소)

1,000

○예초기구입(소충사) 500

○냉난방기대체구입(오수군립도서관) 7,000

1,500,000원*80대

600,000원*10대

1,300,000원*1대

3,500,000원*2대

500,000원*20개

500,000*2대
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부서: 재무과

정책: 지방재정 확충

단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○민원인대기라운지용의자구입(보건의료원) 5,200

○롤온트럭(5톤)대체구입 72,700

○전동지게차신규구입(환경보호과) 30,000

○청소차량대체구입(오수면) 84,300

○동향및여론파악업무추진경차구입(행정지원과) 18,000

○청소차량 대체구입(임실읍)

84,300

○화물트럭 대체구입(건설과)

25,000

○화물트럭 대체구입(강진면)

21,000

84,300,000원*1대

25,000,000원*1대

21,000,000원*1대

국공유재산관리 지원 353,500 41,893 311,607

201 일반운영비 25,000 14,000 11,000

01 사무관리비 8,800 4,000 4,800

○군유재산 경계 및 분할측량 수수료

4,000

○공유재산 감정평가 수수료 4,000

○국유재산 대부료 800

500,000원*8회

500,000원*8회

200,000원*4식

02 공공운영비 16,200 10,000 6,200

○옥정분교 등 일반재산 유지관리 10,000

○지방관공선 재해복구 공제회비 6,200

401 시설비및부대비 328,500 20,000 308,500

01 시설비 328,500 20,000 308,500

○관촌 구시장 부지 매입비 328,500

세외수입 증대 25,620 20,620 5,000

세외수입 관리 25,620 20,620 5,000

201 일반운영비 6,620 4,620 2,000

01 사무관리비 6,620 4,620 2,000

○수납부 구입 120

○세외수입 전산고지서 구입 3,500

○세외수입 프린터 토너 구입 600

○체납세외수입 일제정리를 위한 플래카드 제작

400

○ 세외수입 카드납부 수수료 1,000

○ 세외수입 가상계좌수납 수수료 1,000

60,000원*2권

200,000원*3개

40,000원*5개소*2회

403 자치단체등자본이전 19,000 16,000 3,000

02 공기관등에대한대행사업비 19,000 16,000 3,000

○세외수입정보시스템유지관리 19,000

개별주택가격 과표관리 67,586 66,569 1,017

개별주택가격 조사 67,586 66,569 1,017

101 인건비 11,199 10,207 992
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부서: 재무과

정책: 지방재정 확충

단위: 개별주택가격 과표관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 11,199 10,207 992

○개별주택가격조사 인부임 11,199

― 기본급 9,332

― 유급주휴수당 1,867

38,880원*3명*160일*50%

38,880원*3명*32일*50%

201 일반운영비 50,387 50,362 25

01 사무관리비 46,805 46,805 0

○개별주택가격조사 검증수수료 39,750

― 산정가격 39,000

― 의견제출 및 이의신청 750

○개별주택가격서식 유인 4,900

― 주택가격 검증도면 4,500

― 산정조서 및 결정조서

400

○도면 및 조서 보관바인더 구입

400

○개별주택가격 열람홍보 현수막 및 입간판

390

○부동산평가위원회 참석수당 지급

1,365

6,000원*13,000호*50%

25,000원*60호*50%

9,000원*1,000매*50%

40,000원*20박스*50%

8,000원*100조*50%

60,000원*13개*1회*50%

70,000원*13인*3회*50%

02 공공운영비 3,582 3,557 25

○개별주택가격 결정통지(전자우편)요금

1,860

○민원결과통지 우편요금 252

○관용차량 보험료 210

○관용차량 자동차세 260

○관용차량 유류대 1,000

310원*12,000통*50%

300원*1,680통*50%

420,000원*1대*50%

520,000원*1대*50%

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

○개별주택가격조사 4,500

○과표 1,500

재무활동 1,089,000 1,116,000 △27,000

보전지출 1,089,000 1,116,000 △27,000

군청사 신축사업 차입금 이자상환 189,000 216,000 △27,000

311 차입금이자상환 189,000 216,000 △27,000

05 기타차입금이자상환 189,000 216,000 △27,000

○군청사 신축사업(청사정비기금) 189,000

군청사 신축사업 차입금 원금상환 900,000 900,000 0

601 차입금원금상환 900,000 900,000 0

05 기타국내차입금원금상환 900,000 900,000 0

○군청사 신축사업(청사정비기금) 900,000

행정운영경비(재무과) 34,621,058 34,167,646 453,412
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 34,555,442 34,097,206 458,236

인력운영 31,061,324 30,679,095 382,229

101 인건비 29,642,144 29,271,375 370,769

01 보수 29,642,144 29,271,375 370,769

○봉급 19,373,125

― 정무직 79,724

― 부군수 72,368

― 4급 154,379

― 5급 1,295,172

― 6급 6,683,652

― 7급 5,120,535

― 8급 2,026,971

― 9급 696,103

― 별정직 95,785

― 연구사 96,800

― 지도관 101,520

― 지도사 926,640

― 계약직 4급 56,875

― 계약직 다급 115,384

― 기능 6급 243,680

― 기능 7급 773,858

― 기능 8급 449,448

― 기능 9급 345,562

― 봉급조정분 38,669

○정근수당 1,450,085

○정근수당가산금 660,720

― 25년이상 280,800

― 20년이상~25년미만 200,640

― 15년이상~20년미만 74,880

― 10년이상~15년미만 50,400

― 5년이상~10년미만 54,000

○시간외근무수당 2,728,449

― 5급 164,188

― 6급 850,183

― 7급 727,248

― 8급 369,075

― 9급 139,296

― 별정직 15,004

― 연구사 19,282

― 지도관 5,778

― 지도사 122,609

79,724,000원*1명*1년

72,368,000원*1명*1년

4,288,300원*3명*12월

3,597,700원*30명*12월

3,276,300원*170명*12월

2,650,380원*161명*12월

1,856,200원*91명*12월

1,526,540원*38명*12월

2,660,670원*3명*12월

2,016,650원*4명*12월

4,230,000원*2명*12월

2,970,000원*26명*12월

56,875,000원*1명*1년

38,461,250원*3명*1년

3,384,440원*6명*12월

2,931,280원*22명*12월

2,496,930원*15명*12월

1,799,800원*16명*12월

19,334,456,000원*0.2%

19,334,456,000원*1/12*45%*2회

130,000원*180명*12월

110,000원*152명*12월

80,000원*78명*12월

60,000원*70명*12월

50,000원*90명*12월

11,364원*28명*43시간*12월

9,692원*170명*43시간*12월

8,754원*161명*43시간*12월

7,860원*91명*43시간*12월

7,104원*38명*43시간*12월

9,692원*3명*43시간*12월

9,342원*4명*43시간*12월

11,196원*1명*43시간*12월

9,139원*26명*43시간*12월
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 계약직 다급 11,643

― 도서관 운영 1,786

― 간호사 7,144

― 앰뷸런스 기사 7,144

― 1,2호차 기사 4,811

― 의회사무과 수행비서

4,811

― 오수체육시설 1,604

― 국민체육센터 4,811

― 사선대 1,604

― 공설운동장 1,786

― 산불근무자 8,930

― 덤프트럭운전원 2,977

― 읍면청소차 운전원

6,414

― 언론보조 및 홍보

1,450

― 기능6급 30,007

― 기능7급 99,376

― 기능8급 60,837

― 기능9급 58,651

○야간근무수당 25,755

― 간호사 17,170

― 앰블런스 기사 8,585

○휴일근무수당 24,638

― 간호사 16,425

― 앰뷸런스기사 8,213

○가족수당 492,000

― 배우자 192,000

― 부양가족 264,000

― 셋째이상자녀 36,000

○자녀학비보조수당 126,684

― 고등학교 1급지 126,684

○육아휴직수당 84,000

○위험근무수당 66,000

― 갑종 42,000

― 을종 24,000

○대우공무원수당

417,625

○관리업무수당 13,261

― 기획감사실장,주민생활복지과장

9,263

― 농업기술센터소장

3,998

7,521원*3명*43시간*12월

8,754원*1명*17시간*12월

8,754원*4명*17시간*12월

8,754원*4명*17시간*12월

7,860원*3명*17시간*12월

7,860원*3명*17시간*12월

7,860원*1명*17시간*12월

7,860원*3명*17시간*12월

7,860원*1명*17시간*12월

8,754원*1명*17시간*12월

8,754원*20명*17시간*3월

8,754원*4명*17시간*5월

7,860원*4명*17시간*12월

7,104원*1명*17시간*12월

9,692원*6명*43시간*12월

8,754원*22명*43시간*12월

7,860원*15명*43시간*12월

7,104원*16명*43시간*12월

2,940원*2명*8시간*365일

2,940원*1명*8시간*365일

71,410원*2명*115일

71,410원*1명*115일

40,000원*400명*12월

20,000원*1,100명*12월

50,000원*60명*12월

372,600원*85명*4회

700,000원*10명*12월

50,000원*70명*12월

40,000원*50명*12월

19,334,456,000원*1/12*4.8%*45%*12월

4,288,300원*2명*9%*12월

4,270,700원*1명*7.8%*12월
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○기술정보수당 95,640

― 5급 5,400

― 6~7급 54,000

― 8급 이하 19,200

― 지도관 1,440

― 지도사 15,600

○기술정보수당 가산금 43,920

― 기술사 1,200

― 기사 25,200

― 산업기사 12,000

― 운전정비(운전원) 4,320

― 운전정비(운전장) 1,200

○의료업무등의 수당 82,020

― 의사 10,380

― 보건진료직렬 54,000

― 간호직렬 8,400

― 약무직렬 840

― 의료기사 3,000

― 수의사 5,400

○특수직무수당(의회사무기구) 10,080

― 5급 2,880

― 6급 3,600

― 7급이하 3,600

○특수직무수당(민원) 23,400

○특수직무수당(사서) 240

○특수직무수당(읍면) 151,200

○특수직무수당(사회복지) 44,400

― 사회복지업무 33,600

― 사회복지사 자격증 가산금

10,800

○장려수당 79,800

― 하수직접처리 9,000

― 분뇨직접처리 48,600

― 미화현장처리 1,200

― 미화직접처리 16,200

― 상수도업무 3,600

― 하수도현장처리 1,200

○모범공무원수당 9,000

○연구수당 3,840

○명예퇴직수당 180,000

○정액급식비 926,640

○명절휴가비 1,933,446

50,000원*9명*12월

30,000원*150명*12월

20,000원*80명*12월

60,000원*2명*12월

50,000원*26명*12월

50,000원*2명*12월

30,000원*70명*12월

20,000원*50명*12월

20,000원*18명*12월

10,000원*10명*12월

865,000원*1명*12월

250,000원*18명*12월

50,000원*14명*12월

70,000원*1명*12월

50,000원*5명*12월

150,000원*3명*12월

80,000원*3명*12월

60,000원*5명*12월

50,000원*6명*12월

30,000원*65명*12월

20,000원*1명*12월

70,000원*180명*12월

70,000원*40명*12월

30,000원*30명*12월

150,000원*5명*12월

270,000원*15명*12월

50,000원*2명*12월

150,000원*9명*12월

50,000원*6명*12월

50,000원*2명*12월

50,000원*15명*12월

80,000원*4명*12월

60,000,000원*3명

130,000원*594명*12월

19,334,456,000원*1/12*60%*2회
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○연가보상비 590,776

○업무대행수당 5,400

19,334,456,000원*1/360*11일

30,000원*3명*3월*20명

204 직무수행경비 1,419,180 1,407,720 11,460

01 직책급업무수행경비 91,800 90,600 1,200

○직책급업무추진비 91,800

― 군수 7,800

― 부군수 4,800

― 4급기관 9,600

― 4급보조 8,400

― 5급기관 25,200

― 5급보조 18,000

― 6급보조 18,000

650,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월

400,000원*2명*12월

350,000원*2명*12월

150,000원*14명*12월

100,000원*15명*12월

50,000원*30명*12월

02 직급보조비 1,054,500 1,045,200 9,300

○직급보조비 1,054,500

― 군수 6,000

― 부군수 5,400

― 4급 24,000

― 5급 90,000

― 6급 399,900

― 7급 327,600

― 8~9급 201,600

500,000원*1명*12월

450,000원*1명*12월

400,000원*5명*12월

250,000원*30명*12월

155,000원*215명*12월

140,000원*195명*12월

105,000원*160명*12월

03 특정업무경비 272,880 271,920 960

○특정업무수행활동비 272,880

― 감사법무담당 3,840

― 세무담당 48,000

― 예산담당 7,200

― 여론동향담당 2,400

― 공무원단체담당 1,440

― 대민활동비 210,000

80,000원*4명*12월

100,000원*40명*12월

150,000원*4명*12월

100,000원*2명*12월

60,000원*2명*12월

50,000원*350명*12월

무기계약근로자 인력운영 3,494,118 3,238,111 256,007

101 인건비 3,494,118 3,238,111 256,007

02 기타직보수 1,059,450 981,387 78,063

○청원경찰 912,985

― 기본급 589,649

ㆍ15년미만 193,277

ㆍ15년이상~30년미만

321,696

ㆍ31년이상 74,676

― 정근수당 44,224

― 정근수당가산금 21,360

ㆍ25년이상 9,360

2,013,300원*8명*12월

2,680,800원*10명*12월

3,111,500원*2명*12월

589,649,000원*1/12*45%*2회

130,000원*6명*12월
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㆍ20년이상 ~25년미만 5,280

ㆍ15년이상~20년미만 1,920

ㆍ5년이상~15년미만 4,800

― 가족수당 22,200

ㆍ배우자 9,600

ㆍ부양가족 9,600

ㆍ셋째이상자녀 3,000

― 자녀학비보조수당 7,452

ㆍ고등학교1급지 7,452

― 시간외근무수당 81,517

ㆍ15년미만 30,923

ㆍ15년이상~30년미만

41,590

ㆍ30년이상 9,004

― 직급보조비 25,200

― 정액급식비 31,200

― 대민활동비 12,000

― 명절휴가비 58,965

― 연가보상비 18,018

― 감독자수당 1,200

ㆍ반장 480

ㆍ조장 720

○산림보호서기 146,465

― 기본급 92,506

― 정근수당 7,709

― 정근수당가산금 3,240

ㆍ20년이상 ~25년미만 2,640

ㆍ5년이상 600

― 가족수당 4,320

ㆍ배우자 1,440

ㆍ부양가족 1,680

ㆍ셋째자녀이상 1,200

― 자녀학비보조수당 2,981

ㆍ고등학교 1급지 2,981

― 시간외근무수당 12,168

― 시간외근무수당(산불근무자)

1,203

― 직급보조비 3,780

― 정액급식비 4,680

― 대민활동비 1,800

― 명절휴가비 9,251

― 연가보상비 2,827

110,000원*4명*12월

80,000원*2명*12월

50,000원*8명*12월

40,000원*20명*12월

20,000원*40명*12월

50,000원*5명*12월

372,600원*5명*4회

7,491원*8명*43시간*12월

8,060원*10명*43시간*12월

8,724원*2명*43시간*12월

105,000원*20명*12월

130,000원*20명*12월

50,000원*20명*12월

589,649,000원*1/12*60%*2회

589,649,000*1/360*11일

40,000원*1명*12월

30,000원*2명*12월

2,569,600원*3명*12월

92,506,000원*1/12*50%*2회

110,000원*2명*12월

50,000원*1명*12월

40,000원*3명*12월

20,000원*7명*12월

50,000원*2명*12월

372,600원*2명*4회

7,860원*3명*43시간*12월

7,860원*3명*17시간*3월

105,000원*3명*12월

130,000원*3명*12월

50,000원*3명*12월

92,506,000원*1/12*60%*2회

92,506,000원*1/360*11일
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 무기계약근로자보수 2,434,668 2,256,724 177,944

○환경미화원 1,532,967

― 기본급 709,800

― 기말수당 140,700

― 정근수당 63,315

― 체력단련비 175,875

― 가족수당 36,720

ㆍ배우자 16,800

ㆍ부양가족 19,200

ㆍ셋째자녀이상 720

― 특수업무수당 37,800

― 작업장려수당 29,400

― 정액급식비 67,200

― 명절휴가비 84,420

― 시간외근무수당

107,520

― 시간외근무수당(운암,공공시설)

4,608

― 시간외근무수당(임실,오수,관촌,강진)

13,056

― 연차수당 47,649

― 자녀학비보조수당 14,904

ㆍ고등학교 1급지 14,904

○단순노무원 608,767

― 기본급 341,583

― 급량비 46,800

― 대민활동비 18,000

― 기말수당 56,931

― 정근수당 28,466

― 연차수당 34,992

― 시간외수당 44,615

― 명절휴가비 37,380

○기술인부 50,360

― 기본급 27,274

― 상여금 9,092

― 유급주휴수당 5,714

― 연차수당 2,156

― 연장근로수당 4,124

― 명절휴가비 2,000

○도로보수원 242,574

― 기본급 120,798

― 기말수당 40,266

― 근속수당 3,420

1,690,000원*12월*35명

844,200,000원*1/12*50%*4회

844,200,000원*1/12*45%*2회

844,200,000원*1/12*50%*5회

40,000원*12월*35명

20,000원*12월*80명

30,000원*12월*2명

90,000원*12월*35명

70,000원*12월*35명

160,000원*12월*35명

844,200,000원*1/12*60%*2회

12,800원*12월*35명*20시간

12,800원*12월*3명*10시간

12,800원*12월*17명*5시간

68,070원*20일*35명

372,600원 *10명 *4회

948,840원*30명*12월

130,000원*30명*12월

50,000원*30명*12월

341,583,000원*1/12*50%*4회

341,583,000원*1/12*50%*2회

58,320원*30명*20일

7,290원*30명*17시간*12월

623,000원*30명*2회

53,900원*2명*253일

27,274,000원*1/12*4회

53,900원*2명*53주

53,900원*2명*20일

10,106원*2명*17시간*12월

500,000원*2명*2회

1,438,060원*7명*12월

120,798,000원*1/12*4회

95,000원*3명*12월
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 작업반장수당 240

― 무기계약직무수당 8,400

― 명절휴가비 12,080

― 휴일근무수당 26,015

― 연장근로수당

16,585

― 연장근로수당(동절기12월~2월)

6,098

― 연차수당 8,672

20,000원*1명*12월

100,000원*7명*12월

862,840원*7명*2회

61,940원*7명*40일*150%

61,940원/8시간*7명*150%*17시간*12월

61,940원/8시간*7명*150%*25시간*3월

61,940원*7명*20일

기본경비 65,616 70,440 △4,824

재무과 기본경비 65,616 70,440 △4,824

201 일반운영비 27,216 30,240 △3,024

01 사무관리비 27,216 30,240 △3,024

○총액예산 21,773

○급량비 총액예산 5,443

202 여비 34,200 36,000 △1,800

01 국내여비 34,200 36,000 △1,800

○총액예산 34,200

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○재무과 부서운영 4,200
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